

آیفون های ۲۰۱۸ چه ظاهری خواهند داشت؟

- دیجیاتو

علی باقرزاده | شنبه، ۱۲ خرداد ۱۳۹۷

بر اساس اطلاعاتی که از منابع تأمین اپل منتشر شده، کوپرتینویی ها قصد دارند امسال **4 آیفون جدید** را معرفی کنند؛ به تازگی رندهایی غیر رسمی از سه مدل این آیفون ها منتشر شده است.

بنا بر گزارش ها احتمالاً آیفون های 2018 قرار است شامل نسل دوم **آیفون 10** و نیز نسخه بزرگتر آیفون 10 پلاس و هر دو با نمایشگر OLED، یک نسخه ارزان قیمت تر آیفون 10 با نمایشگر LCD و نسل دوم آیفون SE باشند. سه مدل اول قرار است در شهریور تا مهر ماه معرفی شوند، در حالی که آیفون SE جدید احتمالاً در خرداد تا تیر رونمایی خواهد شد.

رندهای آیفون 9 و آیفون 10 پلاس

به تازگی رندهایی از نسخه ارزان قیمت تر آیفون، با نام احتمالی آیفون 9 منتشر شده؛ آیفونی که احتمالاً نمایشگری 6.1 اینچی، از نوع لبه به لبه و با بریدگی نمایشگر دارد. این رندها توسط افشاگر معروف «OnLeaks» انتشار یافته که پیش از این سابقه خوبی در اعلام اطلاعات فاش شده از گوشی ها داشته است.

بر اساس آنچه در این رندها به چشم می خورد، آیفون 9 فاقد کلید فیزیکی در پایین نمایشگر خواهد بود. احتمالاً بریدگی بالای نمایشگر ماژول های مرتبط با Face ID را در خود جای خواهند داد و به این ترتیب امکان شناسایی چهره کاربر مشابه با آیفون 10 فراهم می شود.



رندر آیفون 9 بهره مند از نمایشگر LCD

در این رندر همان طور که پیش بینی شده بود، نمایشگر از نوع لبه لبه خواهد بود و در این صورت ظاهر آیفون اکس هزار دلاری به نسخه ارزان قیمت تر آیفون 9 خواهد آمد. علاوه بر این ژست های حرکتی آیفون 10 نیز برای مدل مذکور در نظر گرفته خواهد شد.



رندر آیفون 9 بهره مند از نمایشگر LCD

همان طور که در تصاویر رندرها به نظر می رسد آیفون 9 دوربین اصلی تکی خواهد داشت و به این ترتیب گمان می رود از بسیاری از قابلیت های پیشرفته آیفون های گران قیمت تر، از جمله زوم بدون افت کیفیت و حالت پرتره بی بهره باشد.

در کنار رندر آیفون 9، رندهایی از جایگزین بزرگتر آیفون 10 توسط «OnLeaks» منتشر شده. انتظار می رود آیفون 10 پلاس تقریباً هم اندازه آیفون 8 پلاس باشد. با این حال نمایشگر آن به جای 5.5 اینچی آیفون 8، اندازه ای 6.5 اینچی دارد.



رندر نسخه پلاس جایگزین آیفون 10

این گوشی نیز دارای بریدگی نمایشگر خواهد بود و از دوربین دوگانه بهره خواهد برد. بر اساس رندهای آیفون 9 و 10 پلاس، ابعاد این گوشی ها در مقایسه با آیفون 10 به این ترتیب خواهد بود:

ابعاد آیفون 9: 150.9 در 76.5 میلی متر با ضخامتی 8.3 میلی متری

آیفون 10 پلاس جدید: 158.4 در 78.1 میلیمتر با ضخامت 7.5 میلی متری

ابعاد آیفون 10: 143.6 در 70.9 میلی متر با ضخامتی 7.7 میلی متری

رندهای آیفون 9، و دو جایگزین آیفون 10

علاوه بر این رندهایی از سه آیفون منتشر شده که طراحی احتمالی آنها را نشان می دهد.



از راست به چپ: نسخه پلاس جایگزین آیفون 10، آیفون 9 با نمایشگر LCD و جایگزین آیفون 10

این رنرها نیز اطلاعات احتمالی که در مورد سه گوشی منتشر شده بود را تأیید می کنند.



از راست به چپ: نسخه پلاس جایگزین آیفون 10، آیفون 9 با نمایشگر LCD و جایگزین آیفون 10

بنا بر گزارش های منتشر شده به نظر می رسد آیفون های بهره مند از نمایشگر OLED، سال 2018 روانه بازار شوند، در حالی که به علت مشکلات گزارش شده در تولید نمایشگر LCD آیفون 9، احتمالاً این مدل با تأخیر روانه بازار شود.

تماشا کنید: نگاهی به عملکرد Daisy، ربات جدید بازیافت کننده آیفون ها

دیجیاتو